
ZARZĄDZENIE NR 119/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zespołu Szkolno - Przedszkolengo Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim części nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm. ) oraz rozdziału 4 § 17 uchwały Nr VI/40/2015 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Oddaje się Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego 
w Kamieniu Krajeńskim w użyczenie na okres 10 lat, tj. od dnia 2 stycznia 2026 roku do dnia 2 stycznia 
2036 roku, z przeznaczeniem do używania na cele statutowe, pomieszczenia na                 parterze oraz I piętrze 
w budynku użytkowym, o łącznej powierzchni 274,80 m2, znajdującego się na części nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej działką nr 531/13,  o powierzchni 2,7063 ha, nr księgi wieczystej KW BY2T/00030321/6, obręb 
geodezyjny Kamień Krajeński, wraz z działką 531/13, obręb Kamień Krajeński, z wyłączeniem parku do street 
workoutu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Marta Husarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE22F3A-A430-4918-A129-F787BF72A75E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 119/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29 grudnia 2025 roku w sprawie 
oddania w użyczenie na rzecz Zespołu Szkolno - Przedszkolengo Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kamień 
Krajeński 

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim w dniu 26 marca 2015 roku, podjęła Uchwałę Nr VI/40/2015 w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 roku 
poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904), w której upoważniła Burmistrza do oddawania w użyczenie nieruchomości 
stanowiących własność gminy, z przeznaczeniem na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, osobom 
fizycznym i prawnym, które prowadzą działalność oświatowo-wychowawczą. 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim 
jest jednostką organizacyjną Gminy Kamień Krajeński, którego głównym celem statutowym jest prowadzenie 
działalności: dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej, edukacyjnej, kulturalnej, profilaktycznej, 
prozdrowotnej, sportowej oraz rekreacyjnej uwzględniając potrzeby środowiska lokalnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE22F3A-A430-4918-A129-F787BF72A75E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


